DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE JURÍDICA DOS
BENEFÍCIOS DO DIREITO DO IDOSO AO ACESSO GRATUITO AOS MEIOS DE
TRANSPORTE COLETIVOS de autoria de SARAH CAROLINE DE ANDRADE FIRMINO,
ANDREZA VERY CAVALCANTE, EMMANUEL CAVALCANTE FIGUEIREDO, KAROLINE
SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34004

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34004